
 
 

 
 
 

 
 

Väkivalta työpaikalla – uhrista selviytyjäksi  
Hyvä hoitopolku mahdollistaa toipumisen  

 
Työpaikalla tapahtuvan väkivallan vähentämiseksi tarvitaan laaja-alaisia ja monella tasolla 
tapahtuvia toimia. Sankaritekoja suosiva kulttuuri ja uhrin kokemusten vähättely eivät edistä 
väkivaltaa työssään kokeneen uhrin toipumista. Esimiehillä ja työyhteisön muilla jäsenillä ei 
aina ole tietoa väkivallan seurauksista uhrille eikä siitä, että oireet ilmenevät usein vasta pitkän 
ajan kuluttua.   
 
Rikoksen uhrin tukeminen ja haittojen minimointi on keskeinen osa rikoksentorjuntaa. 
Rikoksentorjuntaneuvoston väkivaltajaosto järjestää 12.5.2014 vuorovaikutteisen tilaisuuden 
”Väkivalta työpaikalla – uhrista selviytyjäksi. Hyvä hoitopolku mahdollistaa toipumisen”. 
Työterveyspsykologi Nina Lyytinen kertoo väkivallan seurauksista työntekijälle, kriisiterapian 
mahdollisuuksista ja tukipolun rakentamisen tärkeydestä. Lyytinen esittelee konkreettisia 
tapausesimerkkejä ja avaa uhrin näkökulmaa. Kommenttipuheenvuoron esittävät asiantuntijat ja 
yleisö voivat yhdessä etsiä tukipolun ongelma- ja aukkokohtia sekä löytää hyviä käytäntöjä.  
Hoitopolun käynnistäminen on kuin palapeli – jokaisen on tehtävä oma osansa ja tiedettävä, 
mitä tulee tehdä. 
 
Tilaisuus pidetään Helsingissä maanantaina 12.5.2014 kello 12.00 – 16.00 valtioneuvoston 
juhlahuoneistossa Smolnassa, Eteläesplanadi 6.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OHJELMA 
 
Tilaisuuden puheenjohtaja on kehittämispäällikkö Helena Ewalds, Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitos, väkivaltajaoston puheenjohtaja. 
 
 
12.00 Tilaisuuden avaus 

 Kansliapäällikkö Tiina Astola, oikeusministeriö 
 
12.15  Työssä kohdatun väkivallan vaikutukset - miten auttaa työntekijää  

Työterveyspsykologi Nina Lyytinen, Lääkärikeskus Aava ja Suomen Psykologiliiton 
Kriisi- ja traumapsykologi- työryhmän jäsen 
 
Kommenttipuheenvuorot ja yleisökeskustelu 
Työterveyshoitaja Leena Tahvanainen, Diacor 
Vastaava ohjaaja Mira Reijonen, Helsingin kaupungin lastensuojelu  
 

13.30  Kahvitauko 
 
14.00 Teeman käsittely jatkuu  
 
15.30  Loppuyhteenveto hyväksi käytännöksi  
 Vieraileva professori Kauko Aromaa, Manchesterin yliopisto 

 
 
 
 
 
Nina Lyytinen on psykologi ja työskennellyt kriisi- ja traumatyön kentällä mm. Vantaan Sosiaali- ja 
kriisipäivystyksessä ja Jokelan jälkihoitoa koordinoimassa. Lyytinen on Suomen Psykologiliiton 
kriisi- ja traumapsykologien työryhmän jäsen ja toimii Suomen Punaisen Ristin Psykologien 
Valmiusryhmässä. Psykologien Sosiaalisen Vastuun kehitysyhteistyöhankkeissa hän on kouluttanut 
Namibiassa ja Libanonissa. Tällä hetkellä Lyytinen työskentelee lääkärikeskus Aavassa 
työterveyspsykologina ja koordinoi Aavan henkisen kriisihoidon ryhmää. 
 
Mira Reijonen on sairaanhoitaja ja toimii lähiesimiehenä lastensuojelun arviointi- ja vastaanotto-
osastolla, jonne tulee kiireellisesti sijoitettuja 13- 17- vuotiaita lapsia.  
 
Leena Tahvanainen on koulutukseltaan työterveyshoitaja. Hän toimii Diacorin 
työterveyspalveluissa sekä kriisiryhmässä ja debriefing-istuntojen vetäjänä. 
 


